

# Årsredovisning

för

## Nynäshamns CNC och Mekanik AB

556681-8703

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Öberg, Styrelseledamot  
2022-12-12

Styrelsen för Nynäshamns CNC och Mekanik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsindustri.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	10 349	7 809	7 802	8 710
Resultat efter finansiella poster	914	394	184	690
Soliditet (%)	61	55	56	52

En ökad försäljning under året innebär att nettoomsättning har ökat med 32 % mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 576 434	337 873	<b>4 014 307</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		337 873	-337 873	<b>0</b>
Årets resultat			882 410	<b>882 410</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 914 307</b>	<b>882 410</b>	<b>4 896 717</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 914 307
årets vinst	882 410
	<b>4 796 717</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	4 496 717
	<b>4 796 717</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 349 007	7 808 731
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-115 450	105 250
Övriga rörelseintäkter		47 674	480 522
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 281 231</b>	<b>8 394 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 683 469	-2 528 550
Övriga externa kostnader		-1 058 371	-784 345
Personalkostnader	2	-4 089 783	-4 184 063
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-458 459	-426 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 290 082</b>	<b>-7 923 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>991 149</b>	<b>470 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 439	-76 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 439</b>	<b>-76 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>913 710</b>	<b>394 491</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Förändring av överavskrivningar		203 457	176 360
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>203 457</b>	<b>36 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 117 167</b>	<b>430 851</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-234 757	-92 978
<b>Årets resultat</b>		<b>882 410</b>	<b>337 873</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 574 090	4 755 621
Inventarier, verktyg och installationer	4	563 172	756 284
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 137 262</b>	<b>5 511 905</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	90 644	90 644
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 644</b>	<b>90 644</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 227 906</b>	<b>5 602 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		406 152	367 998
Varor under tillverkning		68 400	183 850
<b>Summa varulager</b>		<b>474 552</b>	<b>551 848</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		746 581	710 513
Övriga fordringar		114 860	39 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 419	169 133
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 062 860</b>	<b>918 891</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 455 213	1 783 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 455 213</b>	<b>1 783 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 992 625</b>	<b>3 254 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 220 531</b>	<b>8 857 033</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 914 307	3 576 434
Årets resultat		882 410	337 873
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 796 717</b>	<b>3 914 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 896 717</b>	<b>4 014 307</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		510 000	510 000
Ackumulerade överavskrivningar		378 900	582 357
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>888 900</b>	<b>1 092 357</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 376 000	2 597 555
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 376 000</b>	<b>2 597 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Leverantörsskulder		294 275	402 270
Skatteskulder		203 041	50 265
Övriga skulder		261 501	221 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 097	479 070
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 058 914</b>	<b>1 152 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 220 531</b>	<b>8 857 033</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6,85	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 277 000	6 277 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 277 000</b>	<b>6 277 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 521 379	-1 339 848
Årets avskrivningar	-181 531	-181 531
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 702 910</b>	<b>-1 521 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 574 090</b>	<b>4 755 621</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 045 068	3 845 866
Inköp	83 816	199 202
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 128 884</b>	<b>4 045 068</b>
Ingående avskrivningar	-3 288 784	-3 043 387
Årets avskrivningar	-276 928	-245 397
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 565 712</b>	<b>-3 288 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>563 172</b>	<b>756 284</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	90 644	90 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 644</b>	<b>90 644</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 644</b>	<b>90 644</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.	2 376 000	2 496 000
	<b>2 376 000</b>	<b>2 496 000</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 376 000 (2 597 555 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 376 000	2 566 295
	<b>2 376 000</b>	<b>2 566 295</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	31 260
	<b>0</b>	<b>31 260</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	263 848
	<b>4 300 000</b>	<b>4 563 848</b>

Nynäshamn den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2022-11-30

*Christer Öberg*  
Christer Öberg  
Styrelseledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften  
Revisionsbyrå AB

FAMREV-Familjeföretagens

*Eva Hansen*  
Eva Hansen  
Godkänd revisor
